05.10.2017г. №570
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КИРЕНСКИЙ РАЙОН
КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРОВЕДЕНИИ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ПОЛУЧЕНИЯ СВИДЕТЕЛЬСТВА ОБ ОСУЩЕСТВЛЕНИИ
ПЕРЕВОЗОК ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ МАРШРУТУ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ №2«Ц.РЫНОК – АВИАГОРОДОК» КИРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

В целях организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в границах Киренского муниципального образования, руководствуясь  статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области №145-ОЗ от 28.12.2015 «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Иркутской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию № 1 на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров на территории Киренского муниципального образования;
2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и транспорта администрации Киренского городского поселения организовать и обеспечить проведение конкурса на право получения свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок пассажиров на территории Киренского муниципального образования на маршруте:  №2 «Ц.Рынок» - «Авиагородок»
3. Настоящее постановление и извещение о проведении конкурса (без приложений) опубликовать в газете «Ленские зори» и разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального образования http://www.gorod-kirensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с приложениями.
4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы по ЖКХ, строительству и социальной политике администрации Киренского городского поселения.

Глава
Киренского муниципального образования                                                             Н.М.Черных